
Lunch  menu 

　

マロウド特製 ビーフカレー
Marroad special Beef curry

マロウド特製 シーフードピラフ
Marroad special Seafood pilaf

スパゲッティーカルボナーラ
Spaghetti carbonara

スパゲッティーボロネーゼ
Spaghetti bolognese

￥1,650 ￥1,650

￥1,900

￥1,400

マルゲリータピザ ポテト添え
Marguerite pizza with French fries

スパゲッティートマトソース
Spaghetti tomato sauc（e No meat）

フライドチキン ポテト添え
Fried chicken with French fries

￥1,400

￥1,400

￥1,400

柔らかく煮込んだ⽜⾁、⾹⾟料、ソテーオニオンをつかい
⾟さをおさえて仕上げたホテルカレー

シーフードの旨みをたっぷりとバターで仕上げたピラフ



Lunch menu

コーンスープ Corn Soup

ミネストローネスープ Minestrone soup

ポテトフライ French fries

サラダ Salad

ライス Rice

パン    Bread

デザートプレート Todayʼs dessert

ドリンクバー Drink bar

￥650

￥650

￥500

￥500

￥500

￥500

￥700

￥550

お⾷事をご注⽂の⽅は

ドリンクバーを330円でご利⽤になれます

If you order a meal,you can add a drink bar for 330 yen.

記載されている料⾦は税込表⽰となっております

The purchase tax included all menu.

⾷材の都合によりメニューが変更となる場合がございます

ジャルファージ
Jalfrezi(No meat)

￥1,400
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