

Lunch menu



柔らかく煮込んだ牛肉、香辛料、ソテーオニオンをつかい 辛さをおさえて仕上げたホテルカレー

マロウド特製 ビーフカレー Marroad special Beef curry



シーフードの旨みをたっぷりとバターで仕上げたピラフ

マロウド特製 シーフードピラフ Marroad special Seafood pilaf

¥1,650

¥1,650

マルゲリータピザ ポテト添え Marguerite pizza with French fries	¥1,900
フライドチキン ポテト添え Fried chicken with French fries	¥1,400
スパゲッティーカルボナーラ Spaghetti carbonara	¥1,400
スパケッティーボロネーゼ Spaghetti bolognese	¥1,400
スパゲッティートマトソース Spaghetti tomato sauce(No meat)	¥1,400



Lunch menu

ジャルファージ Jalfrezi(No meat)

¥1,400



コーンスープ Corn Soup	¥650
ミネストローネスープ Minestrone soup	¥650
ポテトフライ French fries	¥500
サラダ Salad	¥500
ライス Rice	¥500
パン Bread	¥500
デザートプレート Today's dessert	¥700
ドリンクバー Drink bar	¥550

お食事をご注文の方は ドリンクバーを330円でご利用になれます If you order a meal,you can add a drink bar for 330 yen.

> 食材の都合によりメニューが変更となる場合がございます 記載されている料金は税込表示となっております The purchase tax included all menu.